
 
 

  

 

 

 

FTESË 

 

I/E nderuar Z/Zj. ....................., 

Qendra për Nisma Ligjore Qytetare (QNL) në bashkëpunim me Bashkinë Mallakastër kanë 

kënaqësinë t’ju ftojnë të merrni pjesë në aktivitetin ndërgjegjësues me temë: 

 

“Mbrojtja ligjore për viktimat e dhunës në marrëdhëniet familjare” 

Ky aktivitet organizohet nga Qendra për Nisma Ligjore Qytetare (QNL), në kuadrin e projektit: 

“Ndihmë Ligjore Falas për viktimat e dhunës në familje gjatë situatës së pandemisë”, i cili zbatohet 

nga QNL me mbështetjen e Mediterranean Women’s Fund. 

 

Aktiviteti do të organizohet ballë për ballë, ditën e martë, në datën 27.07.2021, ora 09.00, në 

ambientet e Bashkisë Mallakastër. 

Pjesëmarrja dhe diskutimet tuaja janë shumë të rëndësishme. 

Për më shumë detaje në lidhje me aktivitetin, lutem gjeni bashkëngjitur programin. 

Lutemi konfirmoni pjesëmarrjen tuaj, në adresën e emailit: avokatore2@yahoo.com  

 

Ju faleminderit! 

Av.Aurela Bozo 

Drejtore Ekzekutive 

Qendra për Nisma Ligjore Qytetare 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:avokatore2@yahoo.com


 
 

  

 

 

 

 

PROGRAMI 

“Mbrojtja ligjore për viktimat e dhunës në marrëdhëniet familjare” 

 

E MARTË, më datë 27.07.2021, ora 09.00  

 

09.00 – 09.15              Regjistrimi i pjesëmarrësve dhe fjala përshëndetëse 

           

Përfaqësues të Bashkisë Mallakastër 

Përfaqësues të Qendrës për Nisma Ligjore Qytetare, (QNL) 

           

09.15 – 09.45 Njohja me Ligjin nr.9669, datë 18.12.2006 “Për masa ndaj dhunës në 

marrëdhëniet familjare” të ndryshuar. 

        Av.Aurela Bozo, QNL 

09.45 – 10.00       Pyetje dhe diskutime 

 

10.00-  10.20         Ligji 111/2017, “Për ndihmën juridike të garantuar nga shteti” dhe aspekte të 

zbatimit të tij në praktikë. 

Av.Aurela Bozo,QNL 

10.20- 10.35        Pyetje dhe diskutime 

 

10.35 – 11.00 Viktimat e dhunës në familje, subjekte përfituese të ligjit nr.22/2018, “Për 

strehimin social”. 

         Av.Aurela Bozo,QNL 

 

11.00  Mbyllja e aktivitetit 

 

 

 

Kafe për pjesëmarrësit 

 


